
UCHWAŁA NR VII/38/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę -750 000,00 zł Zestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę - 1 500 00,00  zł Zestawienie zmian zawiera 
załącznik Nr 2

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie -40 375 180,39 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 38 482 180,39 zł,

2) dochody majątkowe-1 893 000,00 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie- 44 858 444,39 zł,z tego:

1) wydatki bieżące- 35 718 863,39 zł,

2) wydatki majątkowe- 9 139 581,00 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie- 4 483 264,00 zł,który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 3 415 445,00 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                                                     
- 1 067 819,00 zł,

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:

1) przychody- 5 615 445,00 zł,

2) rozchody-1100 000,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 3AFA9D74-ED29-49AB-8DBA-757F103C83AC. Uchwalony Strona 1



ZMIANA DOCHODÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 750 000,00 750 000,00

Drogi publiczne gminne 750 000,00 750 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
750 000,00 750 000,00

750 000,00 40 375 180,39

Załącznik nr 1                                                                          

do Uchwały  Nr VII/38/2015                                                                         

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 29 maja 2015 r.

Razem:

60016

Rozdział

Id: 3AFA9D74-ED29-49AB-8DBA-757F103C83AC. Uchwalony Strona 1



ZMIANA WYDATKÓW

Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 500 000,00 7 973 000,00

Drogi publiczne gminne 1 500 000,00 7 948 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 5 650 000,00

Przebudowa ul. Wiejskiej w Grzybowie 1 500 000,00 1 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 532 461,00

Pozostała działalność 0,00 580 474,00

4300 Zakup usług pozostałych - GOSTiR - 4 900,00 241 630,00

Sołectwo Zieleniewo - 4 900,00 4 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - GOSTiR 4 900,00 59 954,00

Sołectwo Zieleniewo - wykonanie ogrodzenia terenu przy pomniku w 

Zieleniewie
4 900,00 4 900,00

1 500 000,00 44 858 444,39

60016

Rozdział

Załącznik nr 2                                                                          

do Uchwały  Nr VII/38/2015                                                                          

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 29 maja 2015 roku

92195

Razem:

Id: 3AFA9D74-ED29-49AB-8DBA-757F103C83AC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dokonuje się przeniesienia kwoty 4.900,00 zł z wydatków bieżących na wydatki majątkowe z
przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne „Wykonanie ogrodzenia terenu przy pomniku w
Zieleniewie” w ramach środków Sołectwa Zieleniewo.

2. W ramach dotacji celowych zaplanowanych w budżecie Gminy na 2015r. dla podmiotów nienależących
do sektora finansów publicznych, dokonuje się przeniesienia kwoty 6.500,00 zł z zadania:
,,Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez udział w zawodach i imprezach sportowych, a także
szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w różnych dyscyplinach sportowych”
na zadanie:
,, Uprawianie i propagowanie żeglarstwa oraz innych sportów wodnych wśród dzieci, młodzieży i dorosłych
mieszkańców Gminy Kołobrzeg’’
Środki zostaną przeznaczone na realizację zadania publicznego ,,Organizacja Dźwirzyńskich Regat o Puchar
Admirała’’ w trybie art. 19 a ustawy dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie.

3. Wprowadza się do budżetu na 2015r. zadanie inwestycyjne „Przebudowa ul. Wiejskiej w Grzybowie” -
planowane wydatki   1.500.000 zł. Inwestycja była zaprojektowana w 2013r., obejmuje przebudowę drogi
gminnej ul. Wiejskiej o długości 330 m, na odcinku od ul. Kołobrzeskiej do ul. Nadmorskiej (bez dróg
bocznych). Droga ma mieć wykonaną jezdnię z kostki, jednostronny chodnik ze ścieżką rowerową, oraz
odwodnienie z kanalizacją deszczową. Zgodnie z załącznikiem „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2015-
2026” realizacja inwestycji planowana była na rok 2016. We wrześniu 2014r. złożono wniosek o
dofinansowanie zdania z „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych w roku 2015”. Po
rozpatrzeniu wniosek znalazł się liście rezerwowej na tyle odległej pozycji, że szanse uzyskania
dofinansowania  były niewielkie. Zadanie pierwotnie umieszczone w planie wydatków na 2015r. zostało
przesunięte na rok 2016.
Obecnie otrzymaliśmy  informację, że w wyniku zmiany listy zakwalifikowanych wniosków i oszczędności
po przetargowych mamy możliwość otrzymania dofinansowania. Zgodnie ze złożonym wnioskiem
dofinansowanie obejmuje 50% wartości kosztów kwalifikowanych, jednak ostateczna kwota
dofinansowania uzależniona będzie od finalnego kosztu inwestycji (po przeprowadzeniu przetargu) oraz od
wielkości środków znajdujących się w puli dofinansowania w ramach „Programu”
Warunkiem otrzymania dofinansowania jest wykonanie inwestycji najpóźniej do 30 listopada 2015r., stąd
pilna konieczność umieszczenia zadania w planie wydatków inwestycyjnych.

Id: 3AFA9D74-ED29-49AB-8DBA-757F103C83AC. Uchwalony Strona 1




